Annales ex Legiario Monasterii de Dunbrothy.

Excerpta ex rubro libro Scaccarii, ex Libro Nigro et Libro Albo Eccl. SS. Trin. Dubl.

Chronica Hiberniae a Christo nato ad ann. 1349 scripta a Fratre Joh. Clynne. (Publ. with the following, Irish Arch. Soc., 1849.)

Annales Hibern. ex libro Rossensi.

Annales Ultonienses a Christo nato ad ann. 1663 (Annals of Ulster).

Gildas: De primis habitatoribus Britanniae et de excidio illius, cum notis Joh. Price.

Vita Gildae.

Nennius: Eulogium seu Historia Britonum, cum observationibus Usserii.

(These copies of Gildas and Nennius are collated with ancient MSS. by Ussher.)

Simeon, monachus Dunelm.: De Archiepp. Eboraci.

Excerpta e Giraldo Cambrensi.

Panegyrici dicti Maximiano (a Mamertino); Maximino et Constantino (a Gallo Heduensi et aliis); Theodosio (a Latino Pacato, Drepanio).

De Constantio et aliis Imperr. ex Nicephoro Callisto.

Chronica Hiberniae ex Aurea Hist. Ioannis Anglici Tinmuthensis.

Testamentum Alfredi et Athelwoldi.

Excerpta ex Itinerario Antonini, et ex Ptolemaeo.

575 fol. chart., s. xvi.

Christ Church, Dublin, Sir Peter Lewis' his Accompt of the Receipts and Disbursements of the Oeconomy Rents while he was Proctor, Oct. 1564, to Oct. 1565.

(Gives prices, wages, etc., paid in rebuilding the south side of the nave, with the steeple.)

The Chapter Acts of Christ Church from 1574 to 1594.

576 fol. min. membr., s. xv. et xvi.

Liber Obituum et Martyrologium Eccles. Cathedralis SS. Trin. Dublin. (Publ. Irish Arch. Soc., 1844.)

1. Reliquiae Venerabiles hujus ecclesiae.
2. Mortilogium.
3. Nomina eorum quorum corpora ibi requiescunt pro quibus Prior et Canonici tenentur orare, etc.
4. Kalendarium.
5. Multa memorabilia de Antiquitatibus hujus eccl., et de Sanctis Hiberniae in martyrologio occurrunt.
6. Evangelia in Capitulo dicenda.
7. Regula S. Augustini.

577 4to chart., s. xvii.

Leases belonging to the Cathedral Ch. of the Holy Trinity, Dublin.

(Entered alphabetically by Tho. Baughe, Preb. of St. Michan's 1606.)

Accedit Ordinatio Elizabethae de Jure Decani et Capituli hujus eccl. ad decimandum pisces captos in fluvio Avenliffy.

Et: Poema nuncupatum Echo, ostendens quales sint Jesuitae sacerdotes.

578 fol. chart., s. xvii.

Miscellanea de Rebus Hibernicis ab Usserio collecta, scil.

Tabula chartarum in Registro Monast. S. Thomae Dublin.

Hildebrandi Epist. ad Hibernos.

Annales Monasterii de Duiske ab 1167 ad 1533, deducti ad 1593 a Thad. Dowling; cum Litt. Patent. Hen. VIII. Carolo Cavanagh, abbati.